
Posicion Dorsal Piloto Vehiculo Clase Tiempo P 1 P 2 P 3 P 4 P 5 P 6 P 7 P 8 Penalizacion

1 21 Pablo Castro Pajon CITROEN AX SPORT As2 02:39,333 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0

2 7 Francisco Pico López Citroen AX Sport As2 02:41,888 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0

3 24 Jose Miguel Gómez Blanco PEUGEOT 106XSI As2 02:46,720 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0

4 25 Diego Sampedro García CITROEN SAXO VTS As2 02:48,036 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0

5 9 Lesmes González Valles Citroen Saxo VTS As2 02:50,974 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0

6 19 Oscar Varela Martinez Citroen AX GTI As2 02:51,075 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0

7 26 Iván Iglesias Gayo CITROEN AX GT As2 02:51,251 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0

8 22 Borja De Gonzalo Fernández CITROEN AX GT As2 02:52,023 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0

9 15 Rubén Avello Braña Peugeot 106 S16 As2 02:53,992 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0

10 20 Ivan Picallo Cabalo CITROEN SAXO VTS As2 02:54,597 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0

11 31 Eduardo Llano Martínez BMW 325i As4 Prop 02:55,722 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0

12 6 Patxi Rey Antón Citroen AX GTI As2 02:56,073 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0

13 30 Jose A. Rodríguez Riveiro BMW 316i As3 Prop 02:58,471 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0

14 28 Hugo González Fernández BMW 325i Compact As4 Prop 03:01,027 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0

15 16 Felipe García Nieto Citroen Saxo VTS As2 03:01,125 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0

16 27 Francisco Rodríguez Piñeiro BMW M3 As4 Prop 03:03,362 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0

17 4 Marta Menéndez Fernández Citroen AX As2 Dam 03:03,731 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0

18 8 Juan Luis Yañez Rebolledo Citroen AX GT As2 03:05,783 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0

19 29 Joaquín Ángel Fabian BMW 325i As4 Prop 03:09,124 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0

20 11 Juan Pablo Raposo Llada BMW 325i As4 Prop 03:14,653 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0

21 10 David Sanchez Perez BMW 325i Compact As4 Prop 03:16,668 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0

22 3 Adrián Gómez Amado Citroen Saxo VTS As2 Jun 03:18,341 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0

23 18 Javier Otero Balsa Peugeot 205 GTI As3 03:38,391 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0

24 23 Fernando Ouro Quintas CITROEN AX As2 03:05,780 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 5 | 0 0 | 0 5

25 2 Christian Morán Velázquez Citroen AX As1 Jun 03:21,636 0 | 10 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 10

26 1 Andrea Vázquez Portugués Opel Corsa 1.0 As1 Dam Jun 04:17,532 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 10 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 10

27 17 Evaristo López Fernández Opel Astra GSI As3 03:06,737 0 | 0 5 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 10 0 | 10 0 | 0 0 | 0 25

28 5 Rubén Otero Balsa Peugeot 205 GTI As3 03:12,750 0 | 0 0 | 10 0 | 10 0 | 0 0 | 10 0 | 0 0 | 0 0 | 0 30

Dorsal Piloto Vehiculo Motivo Abandono

12 Kevin Fernández Menéndez Peugeot 205 No toma salida

14 Alejandro Granda Menéndez Peugeot 106 Sport No toma salida

Penalización: X | Y : X=Toca obstáculo; Y=Salta circuito

X Slalom Villa de Navia

Clasificación final oficial

General

ABANDONOS



Posicion Dorsal Piloto Vehiculo Clase Tiempo P 1 P 2 P 3 P 4 P 5 P 6 P 7 P 8 Penalizacion

1 3 Adrián Gómez Amado Citroen Saxo VTS As2 Jun 03:18,341 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0

2 2 Christian Morán Velázquez Citroen AX As1 Jun 03:21,636 0 | 10 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 10

3 1 Andrea Vázquez Portugués Opel Corsa 1.0 As1 Dam Jun 04:17,532 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 10 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 10

Dorsal Piloto Vehiculo Motivo Abandono

Penalización: X | Y : X=Toca obstáculo; Y=Salta circuito

X Slalom Villa de Navia

Clasificación final

Junior

ABANDONOS



Posicion Dorsal Piloto Vehiculo Clase Tiempo P 1 P 2 P 3 P 4 P 5 P 6 P 7 P 8 Penalizacion

1 4 Marta Menéndez Fernández Citroen AX As2 Dam 03:03,731 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0

2 1 Andrea Vázquez Portugués Opel Corsa 1.0 As1 Dam Jun 04:17,532 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 10 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 10

Dorsal Piloto Vehiculo Motivo Abandono

Penalización: X | Y : X=Toca obstáculo; Y=Salta circuito

X Slalom Villa de Navia

Clasificación final

Damas

ABANDONOS



Posicion Dorsal Piloto Vehiculo Clase Tiempo P 1 P 2 P 3 P 4 P 5 P 6 P 7 P 8 Penalizacion

1 2 Christian Morán Velázquez Citroen AX As1 Jun 03:21,636 0 | 10 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 10

2 1 Andrea Vázquez Portugués Opel Corsa 1.0 As1 Dam Jun 04:17,532 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 10 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 10

Dorsal Piloto Vehiculo Motivo Abandono

Penalización: X | Y : X=Toca obstáculo; Y=Salta circuito

X Slalom Villa de Navia

Clasificación final

Clase 1

ABANDONOS



Posicion Dorsal Piloto Vehiculo Clase Tiempo P 1 P 2 P 3 P 4 P 5 P 6 P 7 P 8 Penalizacion

1 31 Eduardo Llano Martínez BMW 325i As4 Prop 02:55,722 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0

2 30 Jose A. Rodríguez Riveiro BMW 316i As3 Prop 02:58,471 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0

3 28 Hugo González Fernández BMW 325i Compact As4 Prop 03:01,027 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0

4 27 Francisco Rodríguez Piñeiro BMW M3 As4 Prop 03:03,362 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0

5 29 Joaquín Ángel Fabian BMW 325i As4 Prop 03:09,124 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0

6 11 Juan Pablo Raposo Llada BMW 325i As4 Prop 03:14,653 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0

7 10 David Sanchez Perez BMW 325i Compact As4 Prop 03:16,668 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0

Dorsal Piloto Vehiculo Motivo Abandono

Penalización: X | Y : X=Toca obstáculo; Y=Salta circuito

X Slalom Villa de Navia

Clasificación final

Propulsión

ABANDONOS



Posicion Dorsal Piloto Vehiculo Clase Tiempo P 1 P 2 P 3 P 4 P 5 P 6 P 7 P 8 Penalizacion

1 30 Jose A. Rodríguez Riveiro BMW 316i As3 Prop 02:58,471 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0

2 18 Javier Otero Balsa Peugeot 205 GTI As3 03:38,391 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0

3 17 Evaristo López Fernández Opel Astra GSI As3 03:06,737 0 | 0 5 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 10 0 | 10 0 | 0 0 | 0 25

4 5 Rubén Otero Balsa Peugeot 205 GTI As3 03:12,750 0 | 0 0 | 10 0 | 10 0 | 0 0 | 10 0 | 0 0 | 0 0 | 0 30

Dorsal Piloto Vehiculo Motivo Abandono

Penalización: X | Y : X=Toca obstáculo; Y=Salta circuito

X Slalom Villa de Navia

Clasificación final

Clase 3

ABANDONOS



Posicion Dorsal Piloto Vehiculo Clase Tiempo P 1 P 2 P 3 P 4 P 5 P 6 P 7 P 8 Penalizacion

1 21 Pablo Castro Pajon CITROEN AX SPORT As2 02:39,333 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0

2 7 Francisco Pico López Citroen AX Sport As2 02:41,888 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0

3 24 Jose Miguel Gómez Blanco PEUGEOT 106XSI As2 02:46,720 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0

4 25 Diego Sampedro García CITROEN SAXO VTS As2 02:48,036 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0

5 9 Lesmes González Valles Citroen Saxo VTS As2 02:50,974 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0

6 19 Oscar Varela Martinez Citroen AX GTI As2 02:51,075 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0

7 26 Iván Iglesias Gayo CITROEN AX GT As2 02:51,251 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0

8 22 Borja De Gonzalo Fernández CITROEN AX GT As2 02:52,023 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0

9 15 Rubén Avello Braña Peugeot 106 S16 As2 02:53,992 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0

10 20 Ivan Picallo Cabalo CITROEN SAXO VTS As2 02:54,597 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0

11 6 Patxi Rey Antón Citroen AX GTI As2 02:56,073 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0

12 16 Felipe García Nieto Citroen Saxo VTS As2 03:01,125 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0

13 4 Marta Menéndez Fernández Citroen AX As2 Dam 03:03,731 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0

14 8 Juan Luis Yañez Rebolledo Citroen AX GT As2 03:05,783 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0

15 3 Adrián Gómez Amado Citroen Saxo VTS As2 Jun 03:18,341 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0

16 23 Fernando Ouro Quintas CITROEN AX As2 03:05,780 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 5 | 0 0 | 0 5

Dorsal Piloto Vehiculo Motivo Abandono

12 Kevin Fernández Menéndez Peugeot 205 No toma salida

14 Alejandro Granda Menéndez Peugeot 106 Sport No toma salida

Penalización: X | Y : X=Toca obstáculo; Y=Salta circuito

X Slalom Villa de Navia

Clasificación final

Clase 2

ABANDONOS



Posicion Dorsal Piloto Vehiculo Clase Tiempo P 1 P 2 P 3 P 4 P 5 P 6 P 7 P 8 Penalizacion

1 31 Eduardo Llano Martínez BMW 325i As4 Prop 02:55,722 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0

2 28 Hugo González Fernández BMW 325i Compact As4 Prop 03:01,027 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0

3 27 Francisco Rodríguez Piñeiro BMW M3 As4 Prop 03:03,362 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0

4 29 Joaquín Ángel Fabian BMW 325i As4 Prop 03:09,124 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0

5 11 Juan Pablo Raposo Llada BMW 325i As4 Prop 03:14,653 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0

6 10 David Sanchez Perez BMW 325i Compact As4 Prop 03:16,668 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0

Dorsal Piloto Vehiculo Motivo Abandono

Penalización: X | Y : X=Toca obstáculo; Y=Salta circuito

X Slalom Villa de Navia

Clasificación final

Clase 4

ABANDONOS


